АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.10.2012                                                                                                             № 174

О снятии с  учета в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях граждан
МО «Приморское городское поселение»

      Рассмотрев решение жилищной комиссии № 58 от 27.09.2012, ходатайство   директора специального (коррекционного) детского дома № 23 Санкт-Петербурга, руководствуясь  ст. 56 ч.1 п.3, 56.2  Жилищного Кодекса РФ,  ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых  по договорам социального найма» № 89-оз от 26.10.2005

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии  от 27.09.2012;
2. [bookmark: _GoBack]Снять с учета:
2.1. в связи со смертью:
СМИРНОВУ ЕФАЛИЮ ФЕДОРОВНУ 06.09.1928 г.р., состоящую на учете с 12.09.1984 года, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район,  г. Приморск, ул. Привокзальная, д. 8, кв. 11;
2.2. в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование:
РОГУЛИНУ ЕВГЕНИЮ ГЕННАДЬЕВНУ 06.09.1993 г.р., состоящую на учете с 19.06.2007, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Ермилово, д.36, в настоящее время постоянно зарегистрирована с 18.09.2008 по адресу детского дома № 23: Санкт-Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 30, лит. Б

                        Глава администрации                                           Ю.М.Коротун

Разослано: дело, прокуратура, отдел опеки и попечительства администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области, детский дом № 23 Санкт-Петербурга